Estado do Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA 3/2015-001

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RONDON DO PARÁ, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2015-001 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS MEDICO NO ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA NO
HOSPITAL MUNICIPAL E CAPS I- CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL.. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 3/2015-001 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) CEMEFI - CENTRO DE MEDICINA E FONAUDO. INTEGRADO LTDA. - ME,
com o valor total de R$ 645.900,00(Seiscentos e Quarenta e Cinco Mil, Novecentos Reais), K G SANTOS
DIAGNOSTICOS EIRELLI EPP, com o valor total de R$ 511.920,00(Quinhentos e Onze Mil, Novecentos e Vinte
Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 RONDON DO PARÁ - PA, 08 de Junho de 2015

 RAIMUNDO AMORIM DE SOUZA
 Secretario Municipal de Saude

RUA GONÇALVES DIAS, 400

		2015-06-26T11:26:30-0300
	RAIMUNDO AMORIM DE SOUZA:33012202234